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PRESSEMELDING  
 

Franske Devoteam kjøper Fornebu Consulting 
 
Det franske, børsnoterte selskapet Devoteam eier allerede Devoteam daVinci og Devoteam 
Telecom i Norge. Etter oppkjøpet teller selskapets norske organisasjon om lag 250 ansatte, og blir 
med dette Norges største uavhengige rådgivningsselskap i skjæringspunktet mellom forretning 
og teknologi.  
 - Vi er stolte av å få Fornebu Consulting med på laget! Oppkjøpet kompletterer vårt eksisterende 
tjenestetilbud, og øker også vår leveransekapasitet. Vi vet at markedet etterspør leverandører med bredt 
tjenestetilbud, stor kapasitet og internasjonalt nettverk, og dette oppkjøpet styrker dermed vår posisjon i 
det norske markedet betraktelig, sier Odd Arild Lehne, administrerende direktør i Devoteam daVinci.   
 
Solid posisjon 
Devoteam daVinci er et av Norges største uavhengige rådgivningsselskap og opererer i skjæringspunktet 
mellom forretning og teknologi. Selskapet kombinerer kompetanse om forretning, informasjonsteknologi, 
endringsprosesser og innovasjon for å utvikle sine kunders virksomheter, og har en solid posisjon i Norge 
innen både privat og offentlig sektor.  
 
Gründerne fortsetter 
Fornebu Consulting ble etablert i 1998, og har 40 ansatte. Selskapet leverer konsulenttjenester til privat og 
offentlig sektor og har spesialisert seg på å bistå virksomheter i endrings- og forbedringsprosesser der IT 
inngår som en viktig bestanddel. Grunnleggerne er fortsatt aktive konsulenter i selskapet, og vil fortsette i 
sine roller også etter salget til Devoteam Group.  
 - Når vår virksomhet blir en del av et børsnotert, internasjonalt konsulentselskap, forsterker dette vår 
eksisterende profil i et marked som i stadig økende grad krever høy leveransekapasitet og nordisk 
tilstedeværelse, sier Geir Andreassen, styreleder i Fornebu Consulting. 
 
For mer informasjon: 
Odd Arild Lehne, administrerende direktør Devoteam daVinci, telefon + 4795833144 
Geir Andreassen, styreleder Fornebu Consulting, tel. +4790191734 
 

 

 

 

 
Om Devoteam Group 
Devoteam er et børsnotert, internasjonalt konsulentselskap etablert i Franskrike i 1995. Devoteam hadde i 2009 en 
omsetning på 460M EUR og en operating margin på 6,2%. Gruppen har 4.437 ansatte i 23 land i Europa, Nord-Afrika og 
Midt-Østen. Se også www.devoteam.com 
 

http://www.devoteam.com/

